
ZARZĄDZENIE NR 285/10    BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 19 lipca 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia 
poręczenia wekslowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 2, 
art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 ze zmianami) oraz § 16 Uchwały Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok, Burmistrz Bojanowa zarządza 
co następuje:

§ 1. 1. Udzielić poręczenia wekslowego za zobowiązania Domu Kultury w Bojanowie 
z tytułu pożyczki w Banku Spółdzielczym w Poniecu na realizację operacji „Odnowa więzi 
społecznych poprzez zintegrowane działania polegające na rewitalizacji i zagospodarowaniu 
parku  im.  Kosynierów,  amfiteatru  oraz  kompleksu  sportowego  w  Bojanowie”  do  kwoty 
256.444,00 zł.

2. Poręczenie wekslowe obowiązuje w okresie spłaty zadłużenia t.j. w 2012 roku. 

§ 2. Spłata zobowiązań nastąpi z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
       (-) Józef Zuter


	Zarządzenie nr 285/10    burmistrza bojanowa

